誤 正

表 幅93mm

厚さ57mm

高
さ
180
mm

裏 表 幅93mm

厚さ57mm

高
さ
180
mm

裏

＊詳細については裏面をご覧ください。

東京都文京区小日向4-2-8

2020年9月

ご案内文書訂正のお知らせとお詫び

＜お問い合わせ先＞

共和クリティケア株式会社 医薬営業本部 03-5840-5141

（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

お得意様 各位

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、8月にご案内致しました「ミオテクターⓇ冠血管注Ａ液包装仕様変更及び各種コード変更のご案内」

の掲載内容に誤りがございました。

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。

ご迷惑をおかけ致しましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

他の個所・コード類には、訂正はございません。

●製造所変更に伴い、HOTコードを変更致します。

〈変更前コード〉1120196020101　▶　〈変更後コード〉1120196020201

●〈変更内容詳細〉の変更後の製剤のラベルが上下逆になっておりましたので訂正致します。

ボ
ト
ル
製
剤
形
状

変　更　前 変　更　後

変　更　前 変　更　後

製剤のラベルが上下逆になっておりましたので訂正致します。

【誤】

表 裏 表 裏幅90mm

厚さ55mm

高
さ
231
mm

幅93mm

厚さ57mm

mm

高
さ
180

【正】

表 裏 表 裏幅90mm

厚さ55mm

高
さ
231
mm

幅93mm

厚さ57mm

mm

高
さ
180

●製剤のラベルが上下逆になっておりましたので訂正致します。

以上

ボ
ト
ル
製
剤
形
状